股票代码：300030       股票简称：阳普医疗       公告编号：2019-011

债券代码：112522       债券简称：17阳普 S1

广州阳普医疗科技股份有限公司

关于公司债券可能被调整投资者范围的风险提示性公告

广州阳普医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）就公司 2017年面向合

格投资者公开发行创新创业公司债券（第一期）（债券简称“17 阳普 S1”，债券

代码：112522）可能被调整投资者范围作第一次风险提示性公告如下：

2019 年 1 月 30 日，广州阳普医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）

披露了《2018 年度业绩预告》，预告中披露 2018 年度归属于上市公司股东的净

利润为亏损 12,497.52 万元至亏损 12,832.28 万元。(以上数据为公司财务会计

部初步核算的结果，具体财务数据公司将在 2018年年度财务报告中详细披露。)

根据《深圳证券交易所债券市场投资者适当性管理办法》、《关于做好债券发

行人 2018 年年度报告披露工作有关事项的通知》等相关规定及要求，公司最近

一个会计年度经审计的财务报告显示为亏损或经更正的财务报告显示为亏损的，

仅合格投资者中的机构投资者可以买入该债券。若公司经审计的 2018 年度归属

于上市公司股东的净利润为负，公司债券“17 阳普 S1”将按照《深圳证券交易

所债券市场投资者适当性管理办法》调整投资者范围。

公司 2018 年度的具体财务数据将在 2018年年报中详细披露。敬请广大投资

者谨慎决策并注意投资风险。

特此公告。

广州阳普医疗科技股份有限公司董事会

2019年 1月 31 日

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。